様式第１号（第９条関係）

年　　　月　　　日

　東かがわ市長　　　　　殿

所　在　地

名　　　称

代表者氏名

東かがわ市子ども・子育て支援団体活動補助金交付申請書

　次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるよう東かがわ市補助金

等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　補助申請額

　　　　　　　　　　　　円

内訳　基本事業　　　　　　　　　　　　円

　　　　加算事業　　　　　　　　　　　　円

２ 事 業 年 度

３　事業の目的

４　事業の内容

５
着手・完了

予定年月日

着　手　日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

完了予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

６　事業の効果

７　添 付 書 類

(１)　収支予算書（様式第２号（基本事業））

(２)　収支予算書（様式第３号（加算事業））

(３)　事業計画書

(４)　前年度の決算書及び事業報告書

(５)　会員名簿

(６)　その他参考書

８　備　　　考